
12.09.24 

SPD = Sozialdemokratische Partei Deutschlands 
SBF = Soziale Bürgerfraktion Flörsbachtal 

BLF = Bürgerliste Flörsbachtal  

 
 

a) Gemeindevertretung 
 

 
Name, Vorname Ortsteil Straße, Haus-Nr. Partei Tel. (06057) E-Mail 

Bischoff, Marco Kempfenbrunn Am Hüttberg 69 SPD 918677 Marco.Bischoff@evonik.com  

Eisenacher, Sonja Lohrhaupten Gelnhäuser Tal 14 SBF 17 57 Sonja.eisenacher@t-online.de  

Freund, Achim Lohrhaupten Mühlbergstraße 8 BLF 1256 a.freund@web.de 

Henß, Marco Mosborn Am Trieb 1a BLF  marcohenss@t-online.de 

Henß, Susanne Flörsbach Sommerweg 21 SPD 222 hensssusanne@gmail.com 

Herter, Friedolin Mosborn  SPD   

Krostewitz, Harald Kempfenbrunn Am Hüttberg 71 BLF 2879822 harald.krostewitz@gmx.de  

Moritz, Johannes Kempfenbrunn Würzburger Straße 60a SPD 1567 jojo-moritz92@t-online.de  

Müller, Angelina Flörsbach Oberer Sommerweg 22 SPD  spd.angelina.mueller@online.de 

Müller-Schmidt, Sabine Lohrhaupten Im Kreuzel 11a SBF 554 mail-an-sms263@gmx.de 

Okun, Michael Lohrhaupten Wildparkweg 84 SBF 1886 SBFmichaelokun@web.de 

Runkel, Thomas Flörsbach Oberer Sommerweg 5 SPD 918737 thomas.runkel.gemeinde@t-online.de 

Schmid, Egon Kempfenbrunn Quellenweg 3 SBF 1599 egon.schmid@fen-brd.de  

 
 
 

b) Gemeindevorstand 
 

 
Name, Vorname Ortsteil Straße, Haus-Nr. Partei Tel. (06057) E-Mail 

Hergert, Sibylle Lohrhaupten Gartenstraße 34 SPD 9188448 sibylle.hergert@floersbachtal.net  

Burkhard, Jürgen Lohrhaupten Wildparkweg 24 SBF 918722 j.h.burkhard@t-online.de  

Freund, Ingo Lohrhaupten Hauptstraße 1 SBF 918412 ingofreund@live.com 

Jordan, Jürgen Mosborn Waldstraße 12a SPD 1434 juergen.friedel67@gmail.com 

Patten, Claudia Lohrhaupten Wildparkweg 8 BLF 1748 cgpatten@web.de 

Petermann, Martin Flörsbach  SPD 918440 martinpetermann@t-online.de  
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